

Szanowni Państwo

Intensywność zmian jaka w ostatnich latach dotknęła nas w sferze gospodarczej i finansowej oraz społecznej i obyczajowej a nawet religijnej, wydaje się wykraczać poza granice pojmowania. Jednak powoli rośnie świadomość źródeł tych zjawisk. Zainicjowany pandemią impet wdrażania globalnych klimatycznych ideologii napotyka na opór praktycznego rozumu. W Europie, a szczególnie Niemczech odbudowuje się energetykę węglową. Również Niemcy ale i Francja likwidują pierwsze elektrownie wiatrowe. Dotacyjna euforia - finansowana inflacją - na rzecz nierentownych obszarów odnawialnej energetyki, uzasadniana wzrostem cen energii wywołanym wojennym kryzysem energetycznym, przyczynia się do pogłębiania recesji gospodarczej i ubożenia społeczeństw, głównie europejskich. W sposób szczególny nas, jako społeczeństwa pozbawionego znaczącego kapitału. Dotyka nas to przede wszystkim bezpośrednio jako społeczność lokalną, przyczyniając się do wzrostu napięcia. Zarząd i Rada Nadzorcza w zakresie swoich kompetencji i możliwości prawnych podejmują działania mające na celu złagodzenie skutków frustracji, poprzez podniesienie standardów obszarów dobra wspólnego. Spotykają się one na ogół ze zrozumieniem i przychylnością, dlatego wyrażamy szacunek dla obojętności z jaką Państwo przyjmujecie zachowania nielicznych anonimowych agitatorów.

Nie uważamy by koniec roku kalendarzowego był właściwym czasem na wyliczanie prowadzonych przedsięwzięć, wyjaśniania ich motywacji oraz dokonywania podsumowań. Powrócimy do tych tematów już w styczniu przyszłego roku.

Teraz myśli nasze kierują się w stronę Betlejem, gdzie narodził się Ten Który Powiedział: „Pokój mój daję Wam, nie jak świat daje, Ja daję”. Tysiąclecia prób budowania światowego pokoju pokazują, że człowiek nie może dać drugiemu człowiekowi trwałego i prawdziwego szczęścia, ... a pozostawiając Państwa z tą refleksją,

w imieniu Rady Nadzorczej,
i Pracowników administracji Spółdzielni
życzymy **Radosnych Świąt Bożego Narodzenia**
oraz Wszelkiej Pomyślności w Nowym Roku.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
GŁÓWNA KSIĘGOWA

[Podpis]
mgr Aleksandra Trojan

PREZES ZARZĄDU

[Podpis]
mgr inż. Janusz Skowroński